`F)株
式会社ギケン
際ミ鰺晨懸懸
嶽でプ暮寧ドド暮腺
下穴態曝縣…轟籍穐でバリが出ない
ア
ー
ルミ、真鍮、銅、樹脂などもバリが出ません。

φ60 S‐ 1720rpm F‐ 100mm/rn n 150mm/mn
酪鸞辟辟鸞鰊
蝙輪やりや綽
ジュラコン(ノンコートドライ穿孔) φ60 S=3350rpm F‐ 168mm  NCナイロン(ノンコートドライ穿了し)φ 60S=1720rpm F‐ 50 150mm/mm
樹ヨ旨用 )ZEROBARI日 NEUP(Foraluminum and plasuc)
ドリル材質 :超硬 (κ 10)
コーティング :DLCコーティング (水素フリー)
型 番 外径 1抜代 溝長 ‐全長 シャンク径  1   型番   1外 径 1抜代 1溝長 1全長 シャンク径
‐            |   I GK・ HAZ 0880 DLC 1 8 8
1 GK‐HAZ 0890 DLC 1 8 9
‐           1   l GK‐ HAZ 0900 DLC 1  9
35  1  75     6  1   1 GK・ HAZ 0910 DLC 1 9 1
I GK‐HAZ 0200 DLC 1 2 1 5   15
1 GK‐HAZ Oコ ODLC 1 21 1  1
1Gに HAZ 0220 DLC‐ 221
1 GK‐HAZ0230DLC 1 23 1    1 18
1朧漱:::1:::li:|
‐
I GK‐HAZ 0260 DLC 1 2 6
1 GK‐HAZ 0270 DLC ‐ 27

GK・ HAZ 0640 DLC   64
1 GK・HAZ 0650 DLC   65
1 GK・HAZ 0660 DLC   66
1 GK・HAZ 0670 DLC   67
GK・ HAZ 0680 DLC   68
GK・ HAZ 0690 DLC   69
GK・ HAZ 0700 DLC    7
GK・ HAZ 0710 DLC   71  1
GK・ HAZ 0720 DLC
‐ 72
GK‐ HAZ 0730 DLC   73
GK‐ HAZ 0740 DLC   74 1
GK‐ HAZ 0750 DLC   75 ‐
GK‐ HAZ 0760 DLC ‐ 76 1
GK‐ HAZ 0770 DLC   77 1
GK‐HAZ0780DLC 1 78 1
GK‐HAZ0790DLC 1 79 1
GK‐ HAZ 0800 DLC    8  1
I GK・HAZ0920DLC 1 92 1      ‐
I GK‐HAZ 0930 DLC 1 9 3       1
1 GK‐HAZ 0940 DLC 1 9 4    10  1
1 GK‐HAZ0950DLC 1 95 1      ‐
I GK‐HAZ0960DLC 1 96 1      ‐
I GK‐HAZ0970DLC 1 97 1      1
l GK・HAZ 0980 DLC ‐ 98 1      1
1 G(HAZ0990DLC 1  99  1      ‐
I GK‐HAZ1000DLC 1  10  1      1
1 G(HAZ 1010 DLC 1 101 1    1
l G(HAZ 1020 DLC 1 10 2 1      1
1 GK‐HAZ1030DLC 1 103 1      1
1 GK・HAZ 1040 DLC 1 10 4 1      1
1 GK・HAZ 1050 DLC 1 10 5 1     1
1 GK‐HAZ 1060 DLC 1 10 6 1      1
1 GK‐HAZ 1070 DLC 1 10 7 1      1
1 GK‐HAZ 1080 DLC 1 10 8 1      1
8
GK・HAZ 1090 DLC 1 109
1螢Jヱ 11型 竪S_I Jl 1 11
1 GK・HAZll10DLC 1 11 1 1
1 GK・HAZl120DLC 1 11 2 1
1 GK・HAZl130DLC 1 11 3 1
1 GK・HAZl140DLC 1 11 4 1
I GK‐HAZl150DLC 1 11 5 1
1 GK・HAZ l160 DLC 1 11 6 1
l GK・HAZ l170 DLC 1 11 7 1
1 GK・HAZ l180 DLC ‐ 118 1
1 GK・HAZl190DLC 1 11 9 1
1 GK・HAZ1200DLC 1  12  1
GK‐ HAZ 0810 DLC   81
GK‐HAZ0820DLC 1 82 1
GK‐ HAZ 0830 DLC ‐ 83 1
GK‐ HAZ 0840 DLC   84 1  10
GK・ HAZ 0850 DLC   85 1
GK・ HAZ 0860 DLC ‐ 86 1